TIPO REGIST CICLO
1-Programa ¢
2-Partida gen

2-Partida gen

TRIMESTRE

1D ENTIDAD

29
9
9

9

ENTIDAD FEI ID MUNICIPI
Tlaxcala

°

g
coccccococcooco

Tiaxcala

MUNICIPIO  CICLO RECUF ID RAMO

Gobierno de |

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

RAMO

1D MODALD
v

ccccccccccccc

DESC MODA ID PP

Otros subsidi

PROGRAMA
Vigilancia epi
Vigilancia eoi
Vigilancia epi
Vigilancia eoi
Vigilancia epi
Vigilancia eoi
Vigilancia epi
Vigilancia eoi
Vigilancia epi
Vigilancia eoi
Vigilancia epi
Vigilancia eoi
Vigilancia epi
Vigilancia eoi

TIPO RECUR: PROG FND ¢ INSTITUCION RENDIMIENT REINTEGRO

FEDERALES (/ AFASPE
FEDERALES [/ AFASPE
FEDERALES (/ AFASPE
FEDERALES [/ AFASPE
FEDERALES (/ AFASPE
FEDERALES [/ AFASPE
FEDERALES (/ AFASPE
FEDERALES [/ AFASPE
FEDERALES (/ AFASPE
FEDERALES [/ AFASPE
FEDERALES (/ AFASPE
FEDERALES [/ AFASPE
FEDERALES [/ AFASPE
FEDERALES [/ AFASPE

Salud de Tlax
Salud de Tiaxcala

Salud de Tiaxcala

100.05

99,991.58

TIPO GASTO D PARTIDA

Gasto corrien

Gasto corrien

121
317
591

531
515
211

DESC PARTIC APROBADO

Refacciones v -

Servicios de -

MODIFICADO

4921699
4718.00
15.759.95
399,025.50
2.144.318:50
26.952.04
116698
383.75128
1.041.047.50
74.453.98
010
149,988.00
100.000.00

MINISTRADO

4921699
4718.00
15.759.95
399,025.50
2.144.318:50
26.952.04
116698
383.75128
1.041.047.50
74.453.98

149,988.00
100.000.00

COMPROMETIDC

4921699
4,718.00
15.660.00
399,025.50
2.144.318:50
26.952.04
116698
383.75128
1.041.047.50
74.453.98

149,988.00
100.000.00

DEVENGADO

49.216.99
4.718.00
15.660.00
399,025.50
2.144.318:50
26.952.04
1.166.98
383.751.28
1.041.047.50
74.453.98

149,988.00
100.000.00

EJERCIDO

4921699
4.718.00
15.660.00
399,025.50
2.144.318:50
26.952.04
1.166.98
383.751.28
1.041.047.50
74.453.98

149,988.00
100.000.00

PAGADO

4921699
4.718.00
15.660.00
399,025.50
2.144.318:50
26.952.04
1.166.98
383.751.28
1.041.047.50
74.453.98

149,988.00
100.000.00

OBSERVACIO OBSERVACIO FECHA

SEREALIZO, |

ELIMPORTE |

LOS RENDIMI

fobs1:
Sin observaci
Sin observaci
Sin observaci

Sin observaci
Sin observaci
sin observaci

12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08
12/04/2022 23:08

ESTATUS
Validado
Validado

Validado



